PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЭКОЛОГИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
22 октября 2012 года                                                                                      № 453-р

О внесении изменения в распоряжение Министерства
лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 17.09.2012 № 378-р
1. Внести в приложение № 1 распоряжения Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 17.09.2012 № 378-р «О проведении аукциона на право пользования недрами с целью разведки и добычи диатомитов Забалуйского месторождения, расположенного на территории муниципального образования «Инзенский район»  Ульяновской области» изменение, изложив пункт 8.1 раздела 8 в следующей редакции:

«Аукцион состоится в 11.00 часов (местное время) 08 ноября 2012 года по адресу: г. Ульяновск, ул. Подлесная, 24, Министерство.».
2. Отделу водных ресурсов и недропользования департамента природных ресурсов и экологии обеспечить опубликование объявления о внесении изменений в порядок и условия проведения вышеуказанного аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru и издаваемых на территории Ульяновской области средствах массовой информации, а также разместить информацию на официальном сайте Министерства.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела водных ресурсов и недропользования департамента природных ресурсов и экологии Епишина В.А.

Исполняющий обязанности

Министра                                                                                                 А.Е.Беркутов